
20 Spr 1144/2018

Pořadí Notářský úřad Sídlo notářského úřadu
Způsob pověření - dle data 

narození zůstavitele

1. Mgr. Martina ŠMAJSTRLOVÁ Tábor, Palackého 357/5 1. - 5. v měsíci + 31.5.

2. JUDr. Stanislav HROCH Tábor, Nerudova 3078 6. - 10. v měsíci + 31.7.

3.
JUDr. Stanislav HROCH - pověřen zast. 

uvolněného not. úřadu do doby 

předpokládaného převzetí úřadu

Tábor, Nerudova 3078 11. - 15. v měsíci + 31.8.

4.
Mgr. Hana KAPICOVÁ 

KOHOUTKOVÁ
Tábor, 9. května 678/20 16. - 20. v měsíci + 31.10.

5. Mgr. Michael ROUSEK, LL.M. Tábor, Husovo nám. 570 21. - 25. v měsíci + 31.12.

6. JUDr. Vladimíra KOTRLÍKOVÁ Tábor, Purkyňova 529 26. - 30. v měsíci + 31.3., 31.1.

Mgr. Ondřej Kubů                                                                      

místopředseda okresního soudu

Rozvrh                                                                                                                                                                                       

pověřování notářů jako soudních komisařů úkony v řízení o dědictví  v obvodu                                                                                                         

Okresního soudu v Táboře                                                                                                                                                        

od 1. 1. 2019

V případě vyloučení a odnětí bude pověřen další notář v pořadí podle číselného kódu 1 - 6.                                                         

V případě vyloučení pověřeného notáře ve více věcech, budou tyto postupně po jedné věci přidělovány dalším 

notářům v pořadí.

V dodatečném řízení o dědictví soud pověří notáře takto:

1) Dodatečné projednání dědictví bude přidělováno notáři, bez ohledu na pořadí, a to tomu notáři, který byl 

vyřízením předtím pověřen.

2) Pokud dojde k úmrtí manželského páru, bude dědická věc přidělena tomu z notářů, který byl pověřen 

projednáním po prvním ze zemřelých manželů, nebylo-li dědické řízení po tomto prvním ze zemřelých manželů 

dosud pravomocně skončeno.

Rozvrh byl stanoven Rozhodnutím předsedy Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 19. listopadu 

2018 Spr 1346/2018.

Tábor 19. prosince 2018


